
 
Україна 

Верховинська селищна рада  

Верховинського району Івано-Франківської області 

восьмого скликання 

    п’ятдесят п’ята  сесія 

 РІШЕННЯ 

       від 26.11.2025 року                                                               с-ще Верховина 

       №637-55/2025 

 

Про затвердження переліку об’єктів 

нерухомого комунального майна 

Верховинської селищної   

територіальної громади 
 

          Відповідно до ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.327 Цивільного Кодексу України,  з метою впорядкування та обліку об’єктів комунальної 

власності Верховинської селищної територіальної громади, для раціонального використання 

цих об’єктів, селищна рада 

                                                                 

ВИРІШИЛА: 

 

         1.Затвердити Перелік об’єктів нерухомого комунального майна Верховинської 

селищної територіальної  громади (додаток 1). 

         2. Керівникам підприємств, установ, організацій та старостам доопрацювати додаток 1 

в частині адреси розташування об’єктів та площі приміщень.  

         3. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті селищної ради. 

         4. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника селищного голови 

Ярослава КІКІНЧУКА.                                                            

 

 

 

 

Секретар ради                                                              Петро АНТІПОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до рішення  55 сесії   

Верховинської селищної ради   

від 26.11. 2025 р. № 637-55/2025 

 

 

Перелік об’єктів комунальної власності   

Верховинської селищної територіальної  громади 

 

Балансоутримувач – Верховинська селищна рада 

№ 

п/п 

Назва об’єкту нерухомого 

майна  

Адреса  Один. 

виміру 

Показник
 

1 Адмінприміщення смт. Верховина вул. 

І.Франка, 3 

м
2
  

2 Приміщення колишньої 

аптека 42 (згідно: - витягу з 

Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності" 

№ 259631883 від 02.06.2021 

р.;  

- технічного паспорту на 

громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями та 

спорудами (інвентаризаційна 

справа № 921) від 26.05.2021 

року;  

- ухвала Господарського суду 

Івано-Франківської області 

(№ справи 909/1030/22) від 

02.05.2023 р.  

 

 

 

 

 

 

смт. Верховина, вул. 

І.Франка, 33 

 

 

 

 

 

м
2
 

 

 

 

 

 

155,8 

3 Приміщення Верховинського 

районного центру соціальних 

служб для сім'ї, дітей та 

молоді 

 смт. Верховина, вул. 

Жаб'євська, 48 

 

м
2
 800,0 

смт. Верховина, вул. Коваля, 1 м
2
 400,0 

Ільцівський старостинський округ 

1 Адміністративна будівля  м
2
  

2 Будинок візит-центру  м
2
  

Замагорівський старостинський округ 

1 Будинок учителів  м
2
  

2 Відділення пошти і недіюча 

частина будинку ощадбанку 

 м
2
 

 

Криворівнянський старостинський округ 

1 
Адміністративна будівля 

с. Криворівня, пр. 

Москалівка,5 

м
2 

 

Перехреснянський старостинських округ 

1 Будинок колишньої бані  м
2 

 

Верхньоясенівський старостинський округ 

1 Приміщення старостинського 

округу 

 м
2 

 

Буковецький старостинський округ 

1 Приміщення старостинського 

округу 

 м
2 

 



Кривопільський старостинський  округ 

1 Приміщення старостинського 

округу 

 м
2 

 

Красноїльський старостинський округ 

 Адміністративна будівля  м
2 

 

 

Балансоутримувач – комунальне некомерційне підприємство "Верховинська 

багатопрофільна лікарня" Верховинської селищної ради 

 

№ 

п/п 

Назва об’єкту нерухомого 

майна  

Адреса  Один. 

виміру 

Показник
 

1 Консультативна поліклініка вул. Жаб'євська, 10 м
2 

542,0 

2 Терапевтичне відділення: вул. Жаб'євська, 70   

 - корпус №1 - //- м
2 

175,5 

 - корпус №2 - //- м
2 

172,7 

3 Стаціонарні відділення: вул. Невестюка Я., 2   

 - Адмінбудинок -//- м
2 

126,7 

 - Центральний корпус -//- м
2 

918,9 

 - Бухгалтерія -//- м
2 

81,4 

 - Кухня -//- м
2 

178,7 

 - Старий корпус -//- м
2 

30,5 

 - Інфекційна -//- м
2 

289,3 

 - Дитячий -//- м
2 

651,9 

 - Котельня -//- м
2 

258,3 

 - Морг, гаражі -//- м
2 

230,3 

 - Лабораторія, пральня -//- м
2 

424,2 

 - Дизельна -//- м
2 

68,9 

 - Крематорій -//- м
2 

192,0 

 - Овочевий склад -//- м
2 

35,8 

 - Гаражі  -//- м
2 

175,6 

 - Водокачка -//- м
2 

7,5 

 - Водокачка -//- м
2 

18,0 

 - Насосна станція -//- м
2 

30,8 

 - Основний корпус 

(після реконструкції) 

-//- м
2 

7092,14 

 

Балансоутримувач – комунальне некомерційне підприємство "Верховинський центр 

первинної медико-санітарної допомоги" 

№ 

п/п 

Назва об’єкту нерухомого 

майна  

Адреса  Один. 

виміру 

Показник
 

1 Пункт охорони здоров'я смт. Верховина, пр. Синиці м
2 

42,0 

2 Пункт охорони здоров'я смт. Верховина, пр. Плай м
2
 40,0 

3 Пункт охорони здоров'я смт. Верховина, пр. Віпче м
2
 25,0 

4 Пункт охорони здоров'я село Красник,  

вул. І.Франка 33 "Б" 

м
2
 56,9 

5 Пункт охорони здоров'я село Перехресне,  

пр. Перехресне-1, буд. 12 

м
2
 50,7 

6 Пункт охорони здоров'я село Кривопілля, пр. Волова м
2
 45,0 

7 Пункт охорони здоров'я село Кривопілля, пр. Центр м
2
 32,0 

8 Пункт охорони здоров'я село Буковець, пр. Центр м
2
 54,0 

9 Пункт охорони здоров'я село Верхній Ясенів,  

пр. Печіще 

м
2
 60,0 

10 Пункт охорони здоров'я село Верхній Ясенів,  м
2
 40,0 



пр. Горби 

11 Пункт охорони здоров'я село Верхній Ясенів,  

пр. Рівня 

м
2
 69,2 

12 Пункт охорони здоров'я село Криворівня,  

пр. Москалівка 

м
2
 55,0 

13 Пункт охорони здоров'я село Криворівня,  

пр. Бережниця 

м
2
 70,0 

14 Пункт охорони здоров'я село Великий Ходак м
2
 66,5 

15 Пункт охорони здоров'я село Ільці, пр. Флесівка м
2
 95,0 

16 Пункт охорони здоров'я село Голови, пр. Біла Річка м
2
 60,0 

17 Пункт охорони здоров'я село Замагора, пр. Нижня 

Долина 

м
2
 50,0 

18 Амбулаторія загальної 

практики сімейної медицини 

село Красноїлля м
2 

280,0 

19 Амбулаторія загальної 

практики сімейної медицини 

село Верхній Ясенів м
2 

214,7 

20 Пункт охорони здоров'я село Бережниця, пр. Погар м
2
 30,0 

21 Пункт охорони здоров'я село Чорна Річка, пр. Чорна 

Річка 

м
2
 45,0 

22 Пункт охорони здоров'я село Шкірівський Грунь, пр. 

Шкірівський Грунь 

м
2
 24,0 

23 Пункт охорони здоров'я село Черетів, пр. Черетів 2 м
2
 24,0 

 

Балансоутримувач – Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Верховинської селищної ради 

№ 

п/п 

Назва об’єкту нерухомого 

майна  

Адреса  Один. 

виміру 

Показник
 

1 Стаціонарне відділення село Красноїлля, пр. Долина, 

12 

м
2 

762,3 

2 Котельня -//- м
2
 98,4 

3 Склад -//- м
2
 32,5 

 

Балансоутримувач – Відділ освіти, молоді та спорту  Верховинської селищної ради 

№ 

п/п 

Назва об’єкту нерухомого 

майна  

Адреса  Один. 

виміру 

Показник
 

1 
Верховинський ліцей 

с-ще Верховина, вул. Івана 

Франка, 7 

м
2 

6015,0 

2 
Верховинський ліцей №1 

с-ще Верховина, вул. Стуса, 

6 

м
2
 

5409,0 

3 
Верхньоясенівський ліцей 

с. Верхній Ясенів, вул. 

Довга, 1 

м
2 

1855,0 

4 
Замагорівський ліцей 

с. Замагора, вул. Долина 

Нижня 

м
2
 

850,0 

5 
Ільцівський ліцей 

с. Ільці, вул. Киселівського 

Теофіла, 4 

м
2 

2020,8 

6 Красноїльський ліцей с. Красноїлля,  пр. Центр м
2
 3200,0 

7 Кривопільський ліцей ім. В. 

Портяка 

с. Кривопілля, вул. 

Центральна, 1 

м
2 

1414,0 

8 Криворівняньский ліцей с. Криворівня, вул. Франка, 2 м
2
 12756 

9 Центр дитячої та юнацької 

творчості Верховинської 

селищної ради 

с-ще Верховина, вул.Франка, 

21 

м
2
  

10 Дитячо-юнацька спортивна с-ще Верховина, вул. м
2
 190,6 



школа Грушевського, буд. 3 

11 
Буковецька гімназія 

с. Буковець, вул. Центральна, 

1 

м
2
 

2181,0 

12 Пансіон Буковецької гімназії     

13 
Великоходацька гімназія 

с. Великий Ходак, вул. 

Степана Бандери, 24 

м
2
 

198,9 

 - будинок    

 - їдальня    

14 Головівська гімназія с. Голови, вул. Біла річка, 8 м
2 

980,0 

 - будинок    

 - будинок    

 - гараж    

15 
Красницька гімназія 

с. Красник, вул. Івана 

Франка, 37 

м
2
 

1020,0 

16 
Перехреснянська гімназія 

с. Перехресне, вул. 

Центральна, 1 

м
2 

610,0 

17 
Синицька початкова школа 

с-ще Верховина, пр. Синиці, 

1 

м
2
 

180,0 

18 Чорнорічанська початкова 

школа 

с. Чорна Річка м
2 

199,0 

19 Верховинська початкова 

школа 

с-ще Верховина, 

вул.Грушевського, 2 

м
2
 

1108,0 

20 Голівська початкова школа  с. Голови м
2 

190,0 

21 Красноїльська початкова 

школа 

с. Красноїлля, пр. Долина м
2
 

 

22 Буковецький здо "Світлячок" с. Буковець м
2 

72,0 

23 В.Ясенівський здо 

"Гуцулятко" 

с. Верхній Ясенів м
2
 

1040,0 

 24 Головівський здо"Ластівка" с.Голови, вул. Біла Річка 8 м
2 

198,0 

25 Замагорівський здо"Лісова 

казка" 

с.Замагора, пр.  Долина 

Нижня 

м
2
 

240,0 

26 Ільцівський здо"Квітка 

Карпат" 

с. Ільці м
2 

280,0 

27 Красницький здо"Смерічка" с. Красник м
2
 296,0 

28 Красноїлівський  здо 

"Дударик" 

с. Красноїлля м
2 

192,0 

29 Криворівня здо"Червона 

шапочка" 

с.Криворівня, пр. Царина м
2
 

212,0 

30 Перехреснянський здо 

"Дивокрай" 

с.  Перехресне 18 м
2 

190,0 

31 Пансіон Красноїльського 

ліцею 

с.Красноїлля м
2
 

250,3 

 

Балансоутримувач – Верховинський ліцей -1 Верховинської селищної ради 

№ 

п/п 

Назва об’єкту нерухомого 

майна  

Адреса  Один. 

виміру 

Показник
 

1 Навчальний корпус смт. Верховина, вул. Стуса, 6 м
2
 1586,0 

2 Дівчачий корпус №1 -//- м
2
 360,0 

3 Хлопчачий корпус №2 -//- м
2
 363,7 

4 Столова -//- м
2
 387,1 

5 Котельня -//- м
2
 369,4 

6 Сарай -//- м
2
 128,5 

7 Гараж -//- м
2
 114,7 



8 Склад -//- м
2
 78,1 

9 Протирадіаційне укриття -//- м
2
 77,0 

 

Балансоутримувач – Відділ культури Верховинської селищної ради 

№ 

п/п 

Назва об’єкту нерухомого 

майна  

Адреса  Один. 

виміру 

Показник
 

1 Клуб с. Буковець с. Буковець 1 м
2
  

2 Комунальний заклад "Музей 

історії села Верхній Ясенів" 

с. В.Ясенів, пр. Горби, 4 А м
2
  

3 Будинок культури с. Голови с. Голови, пр. Біла Річка м
2
  

4 Будинок культури с. Красник с. Красник, пр. Центр м
2
  

5 Комунальний заклад "Музей 

Параски Плитки Горицвіт" 

с. Криворівня,  пр. 

Москалівка,5, додаткова 

адреса: пр. Грашпарівка, 41 

м
2
  

6 Клуб с.Перехресне с. Перехресне м
2
  

7 Клуб с. Плай с. Плай м
2
  

8 Клуб с. Чорна Річка с. Чорна Річка, пр. Центр м
2
  

9 Клуб с. Шкірівський Грунь с. Шкірівський Грунь м
2
  

10 Публічна бібліотека 

Верховинської селищної ради 

смт. Верховина, вул. Стуса, 7 м
2
  

11 Співоче поле смт. Верховина, вул. 

І.Франка, 18 

м
2
  

12 Дитяча школа мистецтв смт. Верховина, вул. 

Жаб'євська, 4 

м
2
  

13 Клуб с. Бережниця с. Бережниця м
2
  

14 Будинок культури с. 

Криворівня 

с. Криворівня м
2
  

15 Будинок культури с. Замагора с. Замагора м
2
  

16 Будинок культури с. Ільці с. Ільці м
2
  

17 Народний музей Гуцульського 

театру Гната Хоткевича 

с. Красноїлля м
2
  

18 Будинок культури с. 

Красноїлля 

с. Красноїлля м
2
  

19 Клуб с. Віпче с. Віпче м
2
  

20 Клуб пр. Синиці пр. Синиці м
2
  

21 Будинок культури с. Верхній 

Ясенів 

с. Верхній Ясенів м
2
  

22 Будинок культури с. 

Кривопілля 

с. Кривопілля м
2
  

23 Клуб с. Черетів с. Черетів м
2
  

24 Клуб с. Волова с. Волова м
2
  

 

Балансоутримувач – Верховинське водопровідно-каналізаційне підприємство 

№ 

п/п 

Назва об’єкту нерухомого 

майна  

Адреса  Один. 

виміру 

Показник
 

1 Будинок водопроводу  м
2
  

3 Хлораторна  м
2
  

4 Піскоуловлювач  м
2
  

6 Будинок доочистки  м
2
  

8 Насосна станція  м
2
  

9 Адмінбудинок  м
2
  

10 Насосна станція №1  м
2
  

11 Насосна станція №2  м
2
  



12 Насосна каналізаційна станція  м
2
  

13 Дизельна №1 (Адмінбудинок - 

лабораторія) 

 м
2
  

14 Дизельна №2  м
2
  

15 Будинок водопроводу ВЛК  м
2
  

16 Водопровідно-мережева 

споруда с. Віпче 

 м
2
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


